MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 2196/2023
Em 1 ] de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSào Bento,887
ARARAQUARA/SP

Protocolo: 6995/2023 de 13/07/2023 15:37
Documeílto: Resposta llo ] à indicação no 1014/202]
Interessado: PREFEITURA 1)0 MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LE:GlsILA'TlyO.

SenhorPresídente

Hnm$=Fh;. 3RT:lPÜ:H:
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

C .NTOS